
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 22. července 2022   

 Naše zn. 51469/2022-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. července 2022   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a odkázání na 
zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 22. června 2022 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
InfZ), týkající se poskytnutí informací: 

• zda pro stavební záměr „Rekonstrukce trati Praha hl.n. (mimo) – Vyšehrad (mimo)“ 
proběhlo zjišťovací řízení podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, a s jakým výsledkem. Dále žádáme o zaslání kopie výsledku 
zjišťovacího řízení. 

Vaší žádosti, co do části žádosti, zda proběhlo zjišťovací řízení, se vyhovuje. 

Pro stavební záměr „Rekonstrukce trati Praha hl.n. (mimo) – Vyšehrad (mimo)“ proběhlo 
zjišťovací řízení ze dne 22. října 2009 s názvem „Optimalizace traťového úseku Praha hl.n. – 

Praha Smíchov“. 

Ve zbytku žádosti, tedy dotazu na závěr a kopii výsledku zjišťovacího řízení, v souladu s § 6 
odst. 1 InfZ odkazujeme na zveřejněnou informaci, kdy požadované informace, tedy závěr 
a znění výsledku zjišťovacího řízení, jsou zveřejněny na www stránkách a můžete je nalézt na 

následujícím odkazu: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA646?lang=cs. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

Rada & Partner 

advokátní kancelář, s.r.o. 
Na příkopě 988 /31 

Praha 1 

110 00 

ID DS: <3458afs> 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA646?lang=cs


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2874735

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 88bd217a-e736-4a1a-b97d-de8914f61835

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.07.2022 11:46:01


		2022-07-26T09:46:21+0000


		2022-07-26T12:08:42+0200
	Mgr. František Chabičovský 6efe1da68d15c067b0733f005da07883fdb59818
	Podepsáno elektronicky




